
Цвеќе во чест на тројцата бранители од Битола кои 

загинаа 2001 година кај Гајре 

 

По повод 20 години од загинувањето на бранителите од Битола 

Синдикатот на Рек Битола положи цвеќе во чест и слава на битолчаните 

Влатко Миленковски, Благојче Силјановски и Пеце Матичевски од 

Новаци, воени резервисти, припадници на баталјонот на Воената 

полиција од Битолскиот Корпус, кои во заседа загинаа на 5 јуни 2001 

година, во близина на селото Гајре

 







 

 


